
 
UCHWAŁA NR XXXV/220/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875,2232; z 2018 r. poz. 130) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy związanych z realizacją dochodów wła-

snych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy związanych z realizacją wydatków zadań 

własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 1852



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel w 2018 r.
Załącznik Nr1 do uchwały Nr XXXV/220/18  Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 185 709,3514 000,00 199 709,35

60016 Drogi publiczne gminne 185 709,35 185 709,350,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 185 709,35 185 709,35

Własne 0,00 185 709,35 185 709,35

23 614 003,21 23 799 712,56185 709,35Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1852



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel w 2018 r.
Załącznik nr 2 do uchwały nr  XXXV/220/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 140 709,351 822 147,40 1 962 856,75

60016 Drogi publiczne gminne 140 709,35 1 868 856,751 728 147,40

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 99 409,35 129 409,35

Własne 30 000,00 99 409,35 129 409,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 988,90 41 300,00 1 652 288,90

Własne 1 610 988,90 41 300,00 1 652 288,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,001 169 321,18 1 214 321,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 936 321,18891 321,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 111,00 45 000,00 364 111,00

Własne 319 111,00 45 000,00 364 111,00

26 118 629,21 26 304 338,56185 709,35Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1852


		2018-04-23T12:47:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




